
ZARZĄDZENIE Nr 72 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Konkursowej do wyłonienia laureatów 
konkursu „Nauczyciel – Innowator” organizowanego przez  

Ministra Edukacji Narodowej. 
 

Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia  
17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 41 z dnia 30 sierpnia 
2013r. i Nr 72 z dnia 28 października 2015 r. zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursową, do oceny prac konkursowych 

zgłoszonych przez dyrektorów szkół w ramach konkursu „Nauczyciel – Innowator” 
skierowanego do nauczycieli publicznych i niepublicznych szkół podstawowych, 
nauczycieli szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie szkoły 
podstawowej oraz nauczycieli publicznych szkół podstawowych w zakładach 
poprawczych i schroniskach dla nieletnich prowadzonych przez Ministra 
Sprawiedliwości, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 
1) Pani Barbara Słomczyńska – Wojewódzki Koordynator do spraw Innowacji 

w Edukacji, starszy specjalista w Wydziale Zarządzania Informacją Kuratorium 
Oświaty w Warszawie; 

2) Pani Agnieszka Żak-Hut – wizytator w Wydziale Kształcenia Ogólnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

3) Pan Jerzy Pawłowski – wizytator w Wydziale Kształcenia Ogólnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie; 

4) Pani Bogusława Wojciechowska – starszy wizytator w Wydziale Zwiększania 
Szans Edukacyjnych Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

5) Pan Artur Domżalski – starszy wizytator w Wydziale Zwiększania Szans 
Edukacyjnych Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 2. Komisja pracuje w oparciu o regulamin Konkursu „Nauczyciel – Innowator”, 
ustanowiony przez Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 3. Komisja wyłoni spośród wszystkich prac konkursowych jednego laureata.  
§ 4. Z przeprowadzonej oceny prac konkursowych Komisja sporządzi protokół i przedłoży 

go Koordynatorowi konkursu – Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Informacją 

Kuratorium Oświaty w Warszawie.  
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Mazowiecki Kurator Oświaty 
/ - / 

Aurelia Michałowska 

 


